
É

15
,0

6,
0

6,
0

5,
0

5,
56,

0

8,0

8,0

3,0

32,0
6,0

3,0
3,0

5,0
5,5

5,0

6,
0

6,0 3,0

5,
05,

5 5,
0

11
,0

5,0
2005/5

2005/6

Vonyarcerdő

150

180

190

200

1900
1938

1883

1935/3

1884

1885

1934/1

1935/2

1935/9

1935/5

1937

1936

1935/10

1935/8

1935/7

C
se

ri 
ut

ca
19

34
/2

31

47

49

28
30

32

34

út

út

1882

51

1942

1903/1

1904

1939

1940

1941

1922/1

1922/3

1946/1
1945/3

1944

19
21

23
25

27
29

20
22

24
26

2

1

2029/2

20
29

/4

20
60

20
61

20
55

20
56

/2

20
56

/3

20
57 2030

20
29

/5

2045

2046

2047

M
eredély utca

20
29

/3

2031/1

2031/2

2039/9

2039/10

2032

2033

2043

2044

2035

2036

2039/8

2034

tf.

1214

16
18

202224

2

4

6

8

10
12

14
16

183

5

10

út

kt.

út

2039/3

2048

2049/1

2049/2
2063

H
or

vá
th

 Im
re

  u
tc

a

20
53

20
42

8

10

útút

2056/1

2018

20
2120
22

20
23

20
24

/1

20
26

/1

20
26

/2

2009**

2010

20
14

20
15

20
16

20
17

/1

20
17

/2

2007

2008

2025

Vízmű

20
13

Meredély utca 2027

2024/2

35

7

91113151719

út

út

út

út

20
00

/2

20
01

/1

20
01

/2

2004

2028

Heli
ko

n u
tca

1943

Mulató utca

19
98

/1

támfal

19
86

2000/1

2002

2003/2

1993

19
8719

89

19
92

tf.

2037
2038/2

2038/1

tf. tf.

17

21

Taverna

19

23

25

27

4-6

10

12

14

16

18

5-3

7

9
11

2067

2058

2059

2066/2

2064

út
Mély-köz 2062

1

2
4

6-8

út

út

út

1994

1998/2

19
85 19

84 1945/4

8
út

20
54

út
Lke-71

Sz
eg

fű
 u

tc
a

Sz
eg

fű
 u

tc
a

Lke-4

20
19

út

G
YE

NE
SD

IÁ
S

2020

* 3000 m2  területnagyság feletti telek esetén.

A terv a Vonyarcvashegy hatályos Szabályozási terv 1. szelvényének
jelmagyarázatával együtt érvényes!

VONYARCVASHEGY
Lke-4 JELŰ TÖMB MÓDOSÍTÁS

(Cseri utca - Mulató utca - Helikon utca - belterületi határ)

SZABÁLYOZÁSI TERV
M=1:2000

Maximális átlagos
építménymagasság (m)

RÉGÉSZETI TERÜLET HATÁRA

Beépítési mód:
szabadonálló

Legnagyobb beépítettség (%)

MAGÁNÚT

ÖVEZETI HATÁR

Legkisebb (új) telekméret m2

SZABÁLYOZÁSI TERV HATÁRA

VONYARCVASHEGY, Lke-4 jelű tömb módosítás  2009. 01.
Szabályozási terv       M=1:2000
Megrendelő:  Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata
Tervező: MENHIR Bt., 8315 Gyenesdiás, Domboldal u. 14/a.
Vezető településtervező: Klie Zoltán TT-1-20-0058/04

SZ
6,8

Az eredeti jelmagyarázattól eltérő elemek:

Lke-71 Lke-8

Lke-6

Lke-1

Lke-2

Lke-3

Lke-5

30
2000

HIDROGEOLÓGIA "A" VÉDŐTERÜLET HATÁRA

AZ ÁLLAMI ALAPADATOK FELHASZNÁLÁSÁVAL KÉSZÜLT.
A Szabályozási Terv a Vonyarcvashegy Község Önkormányzat 16/2004. (VII.5.) sz. Önk. rendelet melléklete.
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Lke-41

MŰEMLÉKI KÖRNYEZET HATÁRA
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